
 

[事業主体]

⼤栄不動産株式会社
[運営受託]

グリーンフォレストケア株式会社
G-2021.4.1

令和４年１月吉日	

	

桜ガーデンから料金改定のご案内	
	

	

お客さま各位	

	
	
謹啓	 	

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。	

	 	

さて、介護付有料老人ホーム	 グリーンフォレストビレッジ「桜ガーデン」へのご入居を

ご検討頂いているお客さまに料金改定のお知らせを申し上げます。	

	 介護業界では深刻な介護職員不足が続いており、弊社でも介護職員への処遇改善を図り

つつ人材確保に努めおりますが、今後とも安定的かつ継続して施設を運営していくために

料金改定をさせていただくことになりました。	

	

◎２０２２年４月以降をご入居予定日とするお客さまより特別介護費（自立の方は

生活サポート費)を改定致します。なお、２０２２年３月末迄にご入居される場合は

現行料金で承ります。	

	

	

ご入居をご検討中のお客様にはご負担をおかけしますが、今後とも一層のサービス向上に

努めて参る所存にございます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。	

	

なお、本件に関しご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡頂きますようお願い申し

上げます。	

	

謹	 白	

 

 


